
Příloha č. 7  
 
Nabídka zájemce - vzor   
 

Město Šternberk 
Horní náměstí 16 
Š T E R N B E R K  
785 01 
 
Nabídka na pronájem prostoru sloužícího podnikání v nemovitosti ve Šternberku, ulice  
………………….  
č. pop. ………., č.o. ………………..na pozemku č. parcelní ……………. v  k.ú. Šternberk  
 
Fyzická osoba  
Jméno a příjmení   :   
…………………………………………………………………………………………….. 
Bydliště                 :    
…………………………………………………………………………………………….. 
Rodné číslo            :     
…………………………………………………………………………………………….. 
IČO                        :   
……………………………………………………………………………………………… 
 
Fyzická osoba doloží s přihláškou: 

 Živnostenské oprávnění   

 Podnikatelský záměr ( popis provozované činnosti  a účel nájmu ) 

 Čestné prohlášení o bezdlužnosti 

 Další přílohy   
 
Právnická osoba  
Jméno                    :   
…………………………………………………………………………………………….. 
Sídlo                      :   
…………………………………………………………………………………………….. 
Zastoupená            :   
……………………………………………………………………………………………… 
IČO                       :    
……………………………………………………………………………………………… 
 
Právnická osoba doloží s přihláškou: 

 Výpis z obchodního rejstříku ne straší 90 dnů  

 Podnikatelský záměr ( popis provozované činnosti  a účel nájmu ) 

 Čestné prohlášení o bezdlužnosti  

 Další přílohy  
 
Závazné prohlášení pro fyzickou i právnickou osobu : 
Prohlašuji, že jsem seznámen,a*, firma *, se závaznými podmínkami získání práva nájmu výše 
uvedeného prostoru a tyto se zavazuji, firma se zavazuje, v plném rozsahu a daných termínech 
plnit. 
Podnikatelský záměr je pro mne*, firmu*, závazný a nebude z mé strany*, ze strany firmy* 
měněn. 
Prohlašuji, že údaje uvedené v Čestném prohlášení, které je nedílnou součástí této nabídky, 
jsou pravdivé.   
 



Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů 
ve znění pozdějších předpisů souhlasím s vedením osobních údajů v evidenci Města 
Šternberka. Souhlasím s tím, aby osobní údaje byly předmětem materiálů pro Radu města 
Šternberka a Zastupitelstvo města Šternberka pro možnost projednání všech závazků a 
povinností vyplývajících z užívání prostoru. 
 
Ve …………………………………………….                              
………………………………………………… 
  
Datum  ……………………………                           Podpis ………………………………….. 
  
                                                                                                                
 
Pozn.:  
* nehodící se škrtněte  
 
Vz 09-07-04 
 
 
 


